
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Jméno studenta : Bc. Pavel Hanzl

Vedoucí diplomové práce: Ind. Miroslav Zetek, Ph.D.

Hodnoceni !)ZnaČte X \ pÍíslušnem poličku

V případě určitého procenta podobnoŠti (nad 5%xe \Tjádři k podobnosti vedouci diplomové práce ve slovním
hodnocení DP

Výsledná klasifikace je drína celkovým subjekti\,dm ( nikoliv matematickým) prumérem
hodnocení, uvedeného v tabulce.
Hodnocení DP doplňte krátkým slovním 1yj ádteúm. Hodnocení by mělo ýyjadřoýat iniciatiýu'
soustaýnost prťrce' pťaýidelnost konzultací a rcakce slude ta na přípomínlq vedoucího próce.
Nejednó se o doborný posudek

Na.\,Ťhovaná výsledná klasifikace: ( nehodící se škťt ěte )

výbomě veltai4obře d€bře áelŤbolFě+

HIediska hodnocení
dip|omové práce

ÚRoVEŇ

výborná velmi
dobrá dobrá névy-

hovuiicí

spInění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
Iniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost V přistupu k řešení x
Formá|ní uspořádání a úprava x
Posouzení podobnosti x-oyo

, ,r ,
poop,s i(.1,-

V Plzni dne: 6.6.2016



h*

rM > :ill;T,'Jil'"'

student Bc. Pavel Harrzl přistupoval k řešeÍl své DP velni zodpovědně, svědomitě, dochrízel rra
pravidehé konzultace, kde vždy pŤedstavil, co již provedl, jak dané výsledky zhodnotil a sezrrímil
vedoucího a konzultaÍrta s náwhy činnosti na další období. Tímto způsobem posfupně zpracoval
celou svou DP a předešel tak, neočekívan]ýrn situacím. veškeré připomínky vždy zapmcova| a
zformuloval ďe svého ýyážení ZpAcoýaI ýelmi rozsIíblou rešerši ze zahraničních zdrojů, kterou
pouŽil pro přípralu vlastních experimentu. veškeré činnosti jako modelování, \.ýpočry vč.
vlastrťho tisku atd' si autoI prcvedl samostabrě' čimž prokéeal své znalosti získaué sfudiem a
pratÍické zkušenosti áskané dlouhodobou spolupráci s Regionálním technologick;ým institutem,
kde proběbl tisk vzorloi. Na toto téma r,ydal již příspěvek do perioďka Procedia Engineering
s názvem The influence ofprccessing parameters on the mechanical plopelties of sLM paÍts.


